
1―1

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期： 立会

立会

決定

工期：

決定

立会

工期：

立会

決定

工期：

平成２７年度第１回入札（４月１６日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

佐 々 木 組

道路河川課

第１号

新橋

山 郷 産 業 失格

10,939

平成27年7月29日

10,600

下 電 工

若 富 士 建 設

カ ツ マ タ 建 設 10,600

市道１８９７号線流末排水路工事 勝 良 建 設 10,620

10,570

10,590

下水道課

第２号

中畑北
中畑西
印野

勝 又 鉄 工 所 4,350

浄化槽市町村整備推進事業 北 斗 建 設 4,230

平成27年9月30日 高 橋 水 道 4,383

4,410

岩 橋 設 備 4,350

朋 友 設 備 4,380

公設浄化槽設置工事（その２） 平 川 設 備 4,400

水道工務課

水第１号

駒門

日 基 礎 調 査 11,950

14,400

二 和 工 業 商 会

14,610

平 井 工 業 13,980

工業用水道第２水源取水ポンプ 大 東 電 機 9,700

入替及び浚渫工事 日 管

13,820

平成27年9月30日 メタウォーター 14,200

下水道課

第３号

中畑西
時之栖

ア イ 設 備 3,650

3,860
3,880

小 松 設 備 3,840

浄化槽市町村整備推進事業 深 瀬 鉄 工 所 3,430

公設浄化槽設置工事（その３） 三 輪 水 道

電 業 社 工 事 14,100

朋 友 設 備 3,500

平成27年9月30日 佐 藤 設 備 工 業 3,860


